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Mi történt február óta?

Formai 
ellenőrzés

Tartalmi 
értékelés

Pénzügyi 
ellenőrzés

Rangsor 
felállítása

Kuratóriumi 
döntés

Kiértesítés



2014-2018 eredményei

Év
Benyújtott pályázatok 

száma
Támogatott pályázatok 

száma
Támogatási arány

Támogatott mobilitások 
száma

Támogatási keret

2014 93 63 68% 466 1 039 585 €

2015 104 53 51% 408 981 907 €

2016 114 61 54% 435 1 076 810 €

2017 157 64 41% 523 1 289 769 €

2018 159 82 52% 712 1 664 393 €



Pályázatok száma (2014-2018)
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Mobilitások száma (2014-2018)
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Támogatási keret (2014-2018)

 -

 200 000

 400 000

 600 000

 800 000

 1 000 000

 1 200 000

 1 400 000

 1 600 000

 1 800 000

2014 2015 2016 2017 2018

Támogatási keret (euró)

+60%



• GDPR – Általános adatvédelmi rendelet

• E+ program szabályai – Hazai jogszabályok

• Készül az Erasmus+ utódja, 2021-ben indul

• Nemzeti irodák által szervezett nemzetközi 
képzések (TCA-k)

• TKA rendezvények:

– disszeminációs műhely (szeptember)

– Szakpolitikai fórum (ősz)

– Projektzáró rendezvény (2019. május)


